PAGE  
2

КТ
                                       КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
                                           ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  28.02.2018 № 55     
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради

від 22.04.2009 №201


З метою приведення у належний стан документів щодо захисту прав дитини, позбавленої батьківського піклування ******* ***** ******,***** р.н., розглянувши заяву прийомних батьків подружжя Крупченків Анатолія Івановича та Людмили Василівни, які проживають за адресою: **********, м.Кам’янське, про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.04.2009 №201 «Про утворення прийомної сім’ї подружжя Крупченків та влаштування на спільне проживання і виховання дитини ******* ***** ******» у зв’язку із зміною прізвища прийомної дитини ******* ***** ******,***** р.н., (свідоцтво про зміну імені від 11.10.2017 серія І-КИ №018039, видане Заводським районним у місті Кам’янське відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції                                     у Дніпропетровській області), відповідно до ст.ст.2561, 2562, 2563, 2564 Сімейного кодексу України, ст.ст.12, 13 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №565 (зі змінами), Порядку розгляду заяв про зміну імені (прізвища, власного імені, по батькові) фізичної особи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 року №915, ст.295 Цивільного кодексу України, керуючись підпунктом 8 пункту «б» ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.04.2009 №201 «Про утворення прийомної сім’ї подружжя Крупченків та влаштування на спільне проживання і виховання дитини ******* ***** ******»  такі зміни: читати замість прізвища «*******» за текстом у відповідних відмінках прізвище «*******».

2. Доручити службі у справах дітей міської ради (Пелипас) унести відповідні зміни до договору від 27.04.2009 №10 «Про влаштування дитини ******** на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї подружжя Крупченків».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                      А.Л.БІЛОУСОВ
